Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saojosedosbasilios.ma.gov.br, código: DOM-09062024094

Documento assinado digitalmente e
com carimbo de tempo.

ISSN 2965-484X

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

VOLUME 7, Nº 1279/2024, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

São José dos Basílios - MA

Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

ISSN 2965-484X

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO
LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO 1 .....................................................................................

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 008/2024 – SISTEMA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  –  SRP.  Processo
Administrativo nº 030601/2024.  O Município de São
José dos Basilios/MA, através da Prefeitura de São José dos
Basilios, torna público para conhecimento dos interessados
que  realizará  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma
ELETRÔNICA,  do  tipo  Menor  Preço,  para  REGISTRO de
PREÇOS,  objet ivando  a  contratação  de  empresa
especializada  para  o  fornecimento  de  combustível,  para
suprir  as  necessidades  da  Secretaria  de  Educação  da
prefeitura de São José dos Basilios/MA, em conformidade
com a Lei nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021 e Decreto
Municipal nº 003/2023 e demais legislações aplicáveis e as
condições  do  Edital.  DATA DA ABERTURA:  às  09:00
horas do dia 12 de julho de 2024. A sessão pública será
r e a l i z a d a  e l e t r o n i c a m e n t e  n o  s i t e  h t t p : / /
www.licitasjbasiliosma.com.br. O Edital  está disponibilizado,
na  íntegra  no  Portal  de  Transparência  do  Município  no
endereço:   www.saojosedosbasi l ios.ma.gov.br  e
www.licitasjbasiliosma.com.br,  poderá  ser  consultado  e
obtidos na sala da Comissão Permanente de Contratação na
Secretaria  Municipal  de  Administração  localizada  na  Rua
Juscelino Kubistchek s/n, centro – São josé dos Basilios/MA –
CEP:  65.762-000,  de 2ª  a  6ª,  das 08:00 ás 13:00 horas,
podendo  ainda  ser  sol ic i tado  através  do  e-mai l
comissosaojose@gmail.com.  Esclarecimento  adicional  no
mesmo endereço e e-mail citados. São José dos Basilios/MA,
25 de junho de 2024. Isabel Aquino Rêgo Barros – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: Nº 002/2024

Processo  Administrativo  Nº  170601/2024  O
Município de São José dos Basilios/MA, através da Prefeitura
Municipal, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, na
forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço global, objetivando
a  Contratação  de  empresa  especializada  para
execução de obra construção de um campo de
futebo l  no  Munic íp io  de  São  José  dos
Basílios/MA., em conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
de 01 de abril  de 2021, Decreto Municipal  nº  003/2023 e
demais  legislações  aplicáveis  e  as  condições  do  Edital.
DATA DA ABERTURA: às 10:00 horas do dia 18 de julho
de 2024. A sessão pública será realizada eletronicamente no
site  http://  www.licitasjbasiliosma.com.br.  O  Edital  está
disponibilizado,  na  íntegra  no  Portal  de  Transparência  do
Município no endereço:  www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e
www.licitasjbasiliosma.com.br,  poderá  ser  consultado  e
obtidos na sala da Comissão Permanente de Contratação na
Secretaria  Municipal  de  Administração  localizada  na  Rua
Juscelino Kubistchek s/n, centro – São josé dos Basilios/MA –
CEP:  65.762-000,  de 2ª  a  6ª,  das 08:00 ás 13:00 horas,
podendo  ainda  ser  sol ic i tado  através  do  e-mai l
comissosaojose@gmail.com.  Esclarecimento  adicional  no
mesmo endereço e e-mail citados. São José dos Basilios/MA,
25 de junho de 2024. Isabel Aquino Rêgo Barros – Agente de
Contratação.

http://www.licitasjbasiliosma.com.br
http://www.saojosedosbasilios.ma.gov.br
http://www.licitasjbasiliosma.com.br
mailto:comissosaojose@gmail.com
http://www.licitasjbasiliosma.com.br
http://www.saojosedosbasilios.ma.gov.br
http://www.licitasjbasiliosma.com.br
mailto:comissosaojose@gmail.com

 2 Sexta-Feira, 28 - Junho - 2024 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saojosedosbasilios.ma.gov.br, código: DOM-09062024094

Documento assinado digitalmente e
com carimbo de tempo.

ISSN 2965-484X

Diário Oficial do Município
Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

Rua João de Sousa, s/nº, Centro
São José dosBasílios – MA, CEP 65762-000

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

 Creginaldo Rodrigues de Assis
Prefeito

https://dev.eltonsites.com.br/servicos/diariooficial/dom_brasilios/saojosedosbasilios.ma.gov.br

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÕES
	Aviso de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-06-28T20:19:58-0300